REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de Serviços de 

Transporte Escolar, por rota definida na rede de ensino público para atendimento 

das demandas da Secretaria Municipal de Educação do município de Querência – 

MT 

Valor Estimado: R$ 975.624,00 (novecentos e setenta e cinco mil e seiscentos e vinte e quatro 

reais) 

Pregoeiro(a): 

Núbia Nara de O. Silva 

Ato de Designação: 

Portaria 992/2025 

Lei de Regência: 

Lei Federal nº 14.133, de 2021 
Lei Complementar: 

Lei Complementar Federal nº 123, de 2006 

2. PUBLICIDADE 

2.1. A publicidade deste Edital será realizada mediante divulgação e manutenção do inteiro